
Pos.
1
2
3
4
5

No.
8
1

12
5

10

名前

佐久間　 優光

和田　 拓巳

月精　 元希

近藤　 一哉

三瀬　 翔希

ク ラ ス

TRY Cadet
TRY Cadet
TRY Cadet
TRY Cadet
TRY Cadet

Club
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT

BestLap
53.161
53.448
53.469
53.830
54.267

差

0.287
0.308
0.669
1.106

GAP

0.287
0.021
0.361
0.437

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/03 10:34:44

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
01 TRY-Cadet

TRY-Cadet　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:26:58

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 10:00

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5

No.

1
8
5

12
10

名前

和田　 拓巳

佐久間　 優光

近藤　 一哉

月精　 元希

三瀬　 翔希

ク ラ ス

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

Club

ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT

Laps

8
8
8
8
8

差

0.440
8.733
9.065
9.231

Total Time

7:05.546
7:05.986
7:14.279
7:14.611
7:14.777

BestLap

52.617
52.697
53.645
53.314
53.646

周回数の多い順

Margin of Victory
0.440

Avg. Speed
78.912

Best Lap Tm
52.617

Best Spd
79.776

Best Lap by
1 - 和田　 拓巳

作成日：  2013/03/03 11:51:28

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
01 TRY-Cadet

TRY-Cadet　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (8 周回数) 開始時間  11:43:45

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 11:30

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5

No.

1
8

12
5

10

名前

和田　 拓巳

佐久間　 優光

月精　 元希

近藤　 一哉

三瀬　 翔希

ク ラ ス

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

TRY Cadet

Club

ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT

Laps

10
10
10
10
10

差

8.355
11.105
12.315
12.502

Total Time

8:50.764
8:59.119
9:01.869
9:03.079
9:03.266

BestLap

52.668
53.040
53.583
53.559
53.752

周回数の多い順

Margin of Victory
8.355

Avg. Speed
79.086

Best Lap Tm
52.668

Best Spd
79.699

Best Lap by
1 - 和田　 拓巳

作成日：  2013/03/03 13:53:26

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
01 TRY-Cadet

TRY-Cadet　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  13:43:23

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 13:30

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5

No.
11
13
10
9

12

名前

水野　 飛羽

大木　 一輝

居附　 明利

水野　 翔太

丹羽　 遼真

ク ラ ス

TIA Junior
TIA Junior
TIA Junior
TIA
TIA

Club
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
T.ぶ るーと

T.HIRANO

BestLap
52.361
52.523
52.555
54.149
54.967

差

0.162
0.194
1.788
2.606

GAP

0.162
0.032
1.594
0.818

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/03 10:48:37

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
02 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:42:40

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 10:15

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5

No.

10
13
11
9

12

名前

居附　 明利

大木　 一輝

水野　 飛羽

水野　 翔太

丹羽　 遼真

ク ラ ス

TIA Junior

TIA Junior

TIA Junior

TIA

TIA

Club

KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
T.ぶ るーと

T.HIRANO

Laps

10
10
10
10
10

差

7.257
7.644

17.139
22.843

Total Time

8:47.802
8:55.059
8:55.446
9:04.941
9:10.645

BestLap

52.299
52.417
52.694
53.519
53.945

周回数の多い順

Margin of Victory
7.257

Avg. Speed
79.530

Best Lap Tm
52.299

Best Spd
80.262

Best Lap by
10 - 居附　 明利

作成日：  2013/03/03 12:04:01

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
02 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:54:22

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 11:40

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5

No.

10
13
11
9

12

名前

居附　 明利

大木　 一輝

水野　 飛羽

水野　 翔太

丹羽　 遼真

ク ラ ス

TIA Junior

TIA Junior

TIA Junior

TIA

TIA

Club

KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT
ﾋｸﾞﾁRT
T.ぶ るーと

T.HIRANO

Laps

14
14
14
14
14

差

0.355
1.893

26.248
35.958

Total Time

12:17.128
12:17.483
12:19.021
12:43.376
12:53.086

BestLap

52.284
52.104
52.241
53.531
53.722

周回数の多い順

Margin of Victory
0.355

Avg. Speed
79.723

Best Lap Tm
52.104

Best Spd
80.562

Best Lap by
13 - 大木　 一輝

作成日：  2013/03/03 14:15:32

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
02 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:02:11

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 13:45

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
51
0

50
53
63
66
55
58

名前

近藤　 博之

夏目　 勝式

大島　 和年

小原　 正三

森朴　 繁樹

高橋　 愛

永井　 直樹

小林　 幸治

ク ラ ス

KT Masters
KT Masters
KT Masters
KT Masters
KT Masters
KT Masters
KT Masters
KT Masters

Club
T.HIRANO
T.HIRANO
T.HIRANO
T.HIRANO
T.HIRANO
ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
T.HIRANO
T.た く み

BestLap
53.499
53.595
53.755
54.054
54.124
54.959
55.832
56.400

差

0.096
0.256
0.555
0.625
1.460
2.333
2.901

GAP

0.096
0.160
0.299
0.070
0.835
0.873
0.568

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/03 11:04:06

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
03 KT Masters

KT Masters　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:57:48

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 10:30

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

51
0

66
63
55
50
58
53

名前

近藤　 博之

夏目　 勝式

高橋　 愛

森朴　 繁樹

永井　 直樹

大島　 和年

小林　 幸治

小原　 正三

ク ラ ス

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

Club

T.HIRANO
T.HIRANO
ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
T.HIRANO
T.HIRANO
T.HIRANO
T.た く み

T.HIRANO

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10

差

1.372
5.102
7.210

17.968
18.127
31.336
41.789

Total Time

9:01.354
9:02.726
9:06.456
9:08.564
9:19.322
9:19.481
9:32.690
9:43.143

BestLap

53.465
53.276
53.729
53.836
54.808
53.405
56.224
53.912

周回数の多い順

Margin of Victory
1.372

Avg. Speed
77.539

Best Lap Tm
53.276

Best Spd
78.790

Best Lap by
0 - 夏目　 勝式

作成日：  2013/03/03 12:18:46

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
03 KT Masters

KT Masters　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  12:07:53

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 11:50

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

51
0

63
66
53
50
58
55

名前

近藤　 博之

夏目　 勝式

森朴　 繁樹

高橋　 愛

小原　 正三

大島　 和年

小林　 幸治

永井　 直樹

ク ラ ス

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

KT Masters

Club

T.HIRANO
T.HIRANO
T.HIRANO
ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
T.HIRANO
T.HIRANO
T.た く み

T.HIRANO

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14

差

1.692
6.785
7.627

14.127
22.964
29.258
30.345

Total Time

12:35.642
12:37.334
12:42.427
12:43.269
12:49.769
12:58.606
13:04.900
13:05.987

BestLap

53.504
53.377
53.450
53.661
53.794
53.094
55.217
55.345

周回数の多い順

Margin of Victory
1.692

Avg. Speed
77.770

Best Lap Tm
53.094

Best Spd
79.060

Best Lap by
50 - 大島　 和年

作成日：  2013/03/03 14:36:52

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
03 KT Masters

KT Masters　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:23:09

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 14:00

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1
6
7

11
10
9
8
3

39
13

名前

衛藤　 秀喜

松浦　 隆政

広瀬　 正

中島　 靖彦

早川　 寛

鈴木　 正義

原　 正義

藤田　 佳弘

坂元　 伸章

冨田　 伸章

ク ラ ス

SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS

Club
T.HIRANO

T.HIRANO
T.LEFTY
KART KOZO
T.HIRANO
T.マルシ ン

T.HIRANO
Team GLOBAL
KART KOZO

BestLap
50.976
51.015
51.066
51.215
51.471
51.736
51.736
52.020
52.272
52.591

差

0.039
0.090
0.239
0.495
0.760
0.760
1.044
1.296
1.615

GAP

0.039
0.051
0.149
0.256
0.265

0.284
0.252
0.319

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/03 11:18:22

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
04 SSS

SSS　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:12:01

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 10:45

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

6
11
1
3

13
8
7

39
10
9

名前

松浦　 隆政

中島　 靖彦

衛藤　 秀喜

藤田　 佳弘

冨田　 伸章

原　 正義

広瀬　 正

坂元　 伸章

早川　 寛

鈴木　 正義

ク ラ ス

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

Club

T.ぶ るーと

T.LEFTY
T.HIRANO
T.HIRANO
KART KOZO
T.マルシ ン

T.HIRANO
Team GLOBAL
KART KOZO
T.HIRANO

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

差

3.432
6.032

10.043
10.197
10.774
11.019
11.717
12.368
12.527

Total Time

8:33.836
8:37.268
8:39.868
8:43.879
8:44.033
8:44.610
8:44.855
8:45.553
8:46.204
8:46.363

BestLap

50.738
50.812
50.993
51.563
51.294
51.340
51.234
51.380
51.708
51.278

周回数の多い順

Margin of Victory
3.432

Avg. Speed
81.691

Best Lap Tm
50.738

Best Spd
82.731

Best Lap by
6 - 松浦　 隆政

作成日：  2013/03/03 12:32:03

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
04 SSS

SSS　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  12:22:13

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 12:00

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

DQ
DQ

No.

6
7
8
1

13
39
9
3

10
11

名前

松浦　 隆政

広瀬　 正

原　 正義

衛藤　 秀喜

冨田　 伸章

坂元　 伸章

鈴木　 正義

藤田　 佳弘

早川　 寛

中島　 靖彦

ク ラ ス

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

SSS

Club

T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.マルシ ン

T.HIRANO
KART KOZO
Team GLOBAL
T.HIRANO
T.HIRANO
KART KOZO
T.LEFTY

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14
8
6

差

8.129
10.231
11.259
11.686
15.135
16.523
16.951

DQ
DQ

Total Time

12:00.094
12:08.223
12:10.325
12:11.353
12:11.780
12:15.229
12:16.617
12:17.045
7:10.842
5:15.082

BestLap

50.886
51.167
50.963
51.017
51.408
51.579
51.558
51.209
52.854
51.220

周回数の多い順

Margin of Victory
8.129

Avg. Speed
81.609

Best Lap Tm
50.886

Best Spd
82.490

Best Lap by
6 - 松浦　 隆政

作成日：  2013/03/03 15:04:19

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
04 SSS

SSS　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:44:38

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 14:20

※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ10　ヒート失格　重量未車検

※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ11　ヒート失格　重量未車検

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
17
15
1
7

18
11
8
3

16
19
12
13
88
5

14
9

名前

斎藤　 勉

川瀬　 貴裕

舟橋　 弘典

児玉　 優太

杉山　 健吾

森川　 貴光

林　 祐一

洞地　 高男

川瀬　 友和

鈴木　 貴大

安田　 創

冨田　 蓮

平野　 余快

林　 弘幸

秋山　 辰男

久富　 圭

ク ラ ス

SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS

Club
Ｔ ． マルシ ン

T.ぶ るーと

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
T.HIRANO
Team GLOBAL
ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
Y's Factory
KART KOZO
Team GLOBAL
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
KART KOZO
T.HIRANO
T.LEFTY
KART KOZO
Club Labo

BestLap
50.060
50.236
50.375
50.443
50.528
50.593
50.625
50.689
50.862
50.884
50.896
50.955
51.033
51.467
51.825

差

0.176
0.315
0.383
0.468
0.533
0.565
0.629
0.802
0.824
0.836
0.895
0.973
1.407
1.765

GAP

0.176
0.139
0.068
0.085
0.065
0.032
0.064
0.173
0.022
0.012
0.059
0.078
0.434
0.358

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/03 11:33:21

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
05 SS

SS　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:26:44

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 11:00

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

DNF

No.

1
17
15
11
8

16
7
3
9

18
88
5

12
19
13
14

名前

舟橋　 弘典

斎藤　 勉

川瀬　 貴裕

森川　 貴光

林　 祐一

川瀬　 友和

児玉　 優太

洞地　 高男

久富　 圭

杉山　 健吾

平野　 余快

林　 弘幸

安田　 創

鈴木　 貴大

冨田　 蓮

秋山　 辰男

ク ラ ス

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Club

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
Ｔ ． マルシ ン

T.ぶ るーと

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
Y's Factory
Team GLOBAL
T.HIRANO
KART KOZO
Club Labo
Team GLOBAL
T.HIRANO
T.LEFTY
KART KOZO
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
KART KOZO

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
7

差

0.115
0.316
0.440
1.660
1.785
1.996
2.294
4.975
6.811
7.783

16.166
21.149
28.219
30.018

DNF

Total Time

8:28.272
8:28.387
8:28.588
8:28.712
8:29.932
8:30.057
8:30.268
8:30.566
8:33.247
8:35.083
8:36.055
8:44.438
8:49.421
8:56.491
8:58.290
6:28.368

BestLap

50.155
50.219
50.089
50.074
50.181
50.168
50.183
50.409
50.242
50.102
50.588
51.797
50.993
50.887
51.065
52.661

周回数の多い順

Margin of Victory
0.115

Avg. Speed
82.586

Best Lap Tm
50.074

Best Spd
83.828

Best Lap by
11 - 森川　 貴 光

作成日：  2013/03/03 12:57:23

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
05 SS

SS　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  12:36:46

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 12:10

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.

1
9

17
18
11
7
3
8

19
12
14
5

88
15
13
16

名前

舟橋　 弘典

久富　 圭

斎藤　 勉

杉山　 健吾

森川　 貴光

児玉　 優太

洞地　 高男

林　 祐一

鈴木　 貴大

安田　 創

秋山　 辰男

林　 弘幸

平野　 余快

川瀬　 貴裕

冨田　 蓮

川瀬　 友和

ク ラ ス

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Club

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
Club Labo
Ｔ ． マルシ ン

Team GLOBAL
ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR
T.HIRANO
KART KOZO
Y's Factory
ﾋｸﾞﾁRT
KART KOZO
KART KOZO
T.LEFTY
T.HIRANO
T.ぶ るーと

KART KOZO
Team GLOBAL

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13

差

1.349
1.508
1.545
1.622
3.149
4.416
4.528
6.072

13.743
15.887
19.814
23.299
29.815
30.539
1 Lap

Total Time

11:50.282
11:51.631
11:51.790
11:51.827
11:51.904
11:53.431
11:54.698
11:54.810
11:56.354
12:04.025
12:06.169
12:10.096
12:13.581
12:20.097
12:20.821
11:57.422

BestLap

50.111
49.805
50.014
49.932
49.921
50.009
50.169
50.195
50.280
50.840
50.712
51.281
51.193
50.053
51.344
50.406

周回数の多い順

Margin of Victory
1.349

Avg. Speed
82.737

Best Lap Tm
49.805

Best Spd
84.281

Best Lap by
9 - 久富　 圭

作成日：  2013/03/03 15:18:19

審査委員長

競技長

計時長

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SL第1戦
05 SS

SS　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  15:05:26

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/03 14:40

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長


